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SP 3 w Małym OKR 2018

14 marca w Domu Kultury w Ozimku odbył się etap miejsko - gminny Małego Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego dla klas I-III i IV-VII. Szkołę Podstawową nr3 reprezentowało 14 uczniów,
wyłonionych po eliminacjach szkolnych: Martyna Olszewska, Weronika Grzybek i Dawid Bylak z klas
I-III  oraz Emilia Bochenek, Agnieszka Trybus, Olga Bunkowska, Jan Kowalczyk, Aleksandra Bajor,
Bartosz Mazurkiewicz, Chantal Początek, Wiktoria Sworeń, Maciej Bachłaj, Anna Andrzejewska i
Michał Urbanowicz z klas IV-VII. W konkursie Mały OKR w starszej kategorii wiekowej wyróżnienia
otrzymali: Chantal Początek z kl. IVa i Jan Kowalczyk z kl. VIIb, a laureatami zostali:  III
miejsce - Anna Andrzejewska z kl. VIb , II miejsce – Emilia Bochenek z kl. VIIb, a I miejsce
zajęła Olga Bunkowska z kl. IVc.  Olga i Emilka zakwalifikowały się do etapu rejonowego w
Strzelcach Opolskich.

15 marca odbył się Mały OKR dla klas gimnazjalnych, które reprezentowali: Julia Bańburska, Julia
Mikolas, Olga Nawarowska, Patrycja Wawrzyńczyk, Julia Karpińska, Agnieszka Lyp, Agnieszka
Paliwoda, Natalia Miler i Dawid Feliks. Wyróżnienia otrzymały: Olga Nawarowska z IId i
Agnieszka Paliwoda z IIId. III miejsce zajęła Julia Karpińska z IIIa, II miejsce – Agnieszka
Lyp z IIId, I miejsce – Julia Mikolas z IIc. Z tego grona  - Julia Mikolas i Agnieszka Lyp
przeszły do etapu rejonowego.

Serdecznie gratulujemy sukcesu laureatom i wyróżnionym. Wyrazy uznania należą się paniom
polonistkom, które z wielkim zaangażowaniem przygotowały swoich podopiecznych do konkursu.
Dziękujemy również organizatorom: p. Annie Kępkowskiej za piękne jego prowadzenie i jurorom:
p. Jolancie Rogowskiej, p. Justynie Wajs-Fijałkowskiej i p. Robertowi Konowalikowi za
profesjonalne i bardzo kształcące omówienie wystąpień recytatorów po obu jego edycjach.
Recytatorskie prezentacje uczniów były ucztą dla ducha słuchających, a ich pokonkursowa rozmowa
z jurorami nie lada pożywką dla młodych umysłów.  Za uczennice, które będą reprezentować naszą
szkołę w Strzelcach Opolskich, mocno trzymamy kciuki.

Beata Misiura
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